
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia Procedury zgłoszeń zewnętrznych w Starostwie Powiatowym 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Procedurę zgłoszeń zewnętrznych w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Do rozpatrywania zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia postępowań 

wyjaśniających wyznaczam Zespół w składzie: 

§ 3. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim zobowiązani są do 

udzielania informacji i pomocy członkom Zespołu w realizacji czynności przewidzianych 

procedurą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

w Sępólnie Krajeńskim 

1) Arieta Kamińska - Specjalista ds. kadr; 

2) Anna Kuchna - Inspektor Ochrony Danych. 

Jarosław Tadych 


